INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 146-P  07 DE MARÇO  2013
O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de
18/11/2005;

R  E  S  O  L  V  E  :
DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar
nº 559 de 30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze)
meses os candidatos classificados no processo seletivo edital
008/2012, para o cargo de Agente Socioeducativo em Nível Médio,
Região Metropolitana.
Os candidatos deverão comparecer no dia 12/03/2013 à Gerência de
Recursos Humanos do IASES, na Rua General Osório, 83, Edifício

Portugal, 14º andar, Sala 1.409 no horário específico munidos dos
documentos exigidos para contratação de acordo com item 12.2
do Edital 008/2012.
Classificados de 01 a 23 – Dia 12/03/2013 - Horário: 14 às 16
horas
Nº. NOME DOS SERVIDORES                                             Pontuação

1- Rosilene Facco Monteiro                                                 93

2- Marcelo Ferreira Mendes                                                 90

3- Joao Batista de Souza                                                   89
4- Julio Ferreira Paiva                                                   86.5
5- Marcelo Barbosa Zanelato                                                  86
6- Maria Aparecida Coutinho de Oliveira                                         86
7- Fabio Caetano Ferreira                                                   86
8- Philype Cosme Correa                                                   86
9- Ricardo Rais Rodrigues                                                  85
10- Carlos Roberto Barcelos Ribeiro                                     83.5
11- Alessandra Gavazza de Souza                                                   83
12- Jorge da Rocha Cardoso                                                   83
13- Jose Nascimento Junior                                                   82
14- Sergio Moreira dos Santos                                                   81
15- Michel da Silva Oliveira                                                   80.5

16- Sidinei Simonelli Quadra                                                           80
17- Maria do Carmo Borges                                                   79.5
18- Clebison Pereira do Rosario                                                   79.5
19- Vanderly da Silva Pinto                                        78
20- Mario Castelo de Oliveira                                                          78
21- Carla Renata Barcelos                                       77.5
22- Valdenia Ferreira                                        77.5
23- Carlos Alberto Rodrigues                                                          77

Vitória (ES), 07 de Março de 2013.
Leonardo Grobberio Pinheiro

Diretor Presidente